
76 1848.

Bekanntmachung
des Veichoministeriums der Finanzen, betreffend die Vertheilung der fr die Verpfle-

auf die einzelnen Staaten; vom 27. Uovember 1848.
hung der Ueichetruppen um#ulegenden 1,750),000 fl. (1,000 Ooo Chaler)

Die gemäß der Verordnung des Reichosverwesers vom heurigen Tage
für die Verpflegung der Reichstruppen umzulegende Summe von 1,750,000 fl.
(1,000,000 Thaler) vertheilt sich auf die einzelnen Staaten nach der unterm 3.
Mai d. J. ergänzten Matrikel wie folgt:

Oesterreich
Preußen
Bayern ..

KonigreichSochsen
Hannoer
Würtemberg

VBaKurhessen
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Mecklenbukg Schwer-n .
Na .
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-Col)utgGotha .

- MemmgemHtldbukghausen
. Altenburg

Mecklenburg-Strelle
Oldenburg .
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fl.

522,040
520 805
195,000
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11,530

12,151

-h

kr.

11
37
37
16

20
14

12

15
11

Thaler
Vrens. Crt.

.
30 1,03
II1998
 *x
 .
3,001
31,10#
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